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REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR 

K O R Ç Ë 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

 

[Nr 1007 prot,] 

[Date 16.05.2024] 

 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

 

Subjektit ekonomik: DELTA DONI me adresë GORRE Lushnje, përfaqësuar z/Ferdi Gjata. 

Me NIPT K14117401B 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje produkte ushqimore, per nevojat e Spitalit Korce ne 

ndare me lote”, Marreveshje kuader me nje operator ekonomik  – ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara – me afat 1(nje) vjecar (12 muaj). 

Loti 1 “Blerje bulmeti dhe nenproduktet e tij, per nevojat e Spitalit Korce”, Marreveshje kuader 

me nje operator ekonomik  – ku te gjitha kushtet jane te percaktuara – me afat 1(nje) vjecar (12 

muaj). 

Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)  REF-01958-04-19-2024 

Loti 1 “Blerje bulmeti dhe nenproduktet e tij, per nevojat e Spitalit Korce”, REF-01961-04-19-

2024 

Fondi limit/ Fondi limit/ Vlera e perllogaritur per: Loti 1 “Blerje bulmeti dhe nenproduktet e tij, 

per nevojat e Spitalit Korce”, Marreveshje kuader me nje operator ekonomik  – ku te gjitha 

kushtet jane te percaktuara – me afat 1(nje) vjecar (12 muaj), me fond limit 7,068,240 

(shtatemilion e gjashtedhjete e tete mije e dyqind e dyzet) leke pa TVSH, ose 8,481,888 

(tetemilion e katerqind e tetedhjete e nje mije e teteqind e tetedhjete e tete) leke me TVSH. 
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Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

 

 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 

1. DELTA DONI                                                                                       NIPT K14117401B 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it  

  

 

Vlera  e ofruar/  5,970,600 (pesë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë mijë e gjashtëqind) lekë pa 

TVSH, ose 7,164,720 (shtatë milion e njëntëqind gjashtëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e njëzet) 

lekë me TVSH. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

 

2. “ G E A ”                                                                                    NIPT K33931040W 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it   

  

 

Vlera  e ofruar/  6,174,000 (gjashtë milion e njëqind e shtatëdhjetë e katër mijë) lekë pa TVSH, 

ose 7,408,800 (shtatë milion e katërqind e tetë mijë e tetëqind) lekë me TVSH. 

                             e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

Nuk ka operatore ekonomike te s’kualifikuar 
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*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm 

është identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit:  

 

1. DELTA DONI                                                                                       NIPT K14117401B 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it  

  

 

Vlera  e ofruar/  5,970,600 (pesë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë mijë e gjashtëqind) lekë pa 

TVSH, ose 7,164,720 (shtatë milion e njëntëqind gjashtëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e njëzet) 

lekë me TVSH. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” te ndryshuar. 

 
 

 

 

 

[Drejtuesi i Autoritetit  Kontraktor] 

 

_____________ 

Litian BROKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Konc: Bledar Hoxhallari 

Print:    Bledar Hoxhallari 
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